

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas", 158-B - Centro. CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1147 E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA Nº 80, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

"Dispõe sobre nomeação de Conselheira e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1931 de 04.10.2013 e considerando os artigos 70 da LOMN – Lei Orgânica do Município de Minas Novas e 9º da Lei Municipal 973 de 07.11.1995,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a senhora, ROSA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA, matricula: 8185, portadora do RG MG 15.710.381 e CPF: 077.533.826-59 membro SUPLENTE para SUBSTITUIR a Conselheira GLAUCINÉIA AMANDA SOARES, que se encontra em férias regulamentares.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 20-12-2018.

Art. 3° - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Minas Novas, 26 de Dezembro de 2018.

AÉCIO GUEDES SOARES
Prefeito Municipal.